СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   22.12.2022 г. № 225
г. Семилуки

О внесении изменений и дополнений
в решение от 02.10.2018 г. № 8 «О создании
постоянной комиссии по промышленности,
транспорту, связи, ЖКХ, топливно-
энергетическому комплексу»

В соответствии с п.5 ст. 10 Регламента Совета народных депутатов
Семилукского  муниципального  района,  Совет  народных  депутатов
Семилукского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов
Семилукского  муниципального  района  от  02.10.2018  г.  № 8  «О  создании
постоянной  комиссии  по  промышленности,  транспорту,  связи,  ЖКХ,
топливно-энергетическому комплексу», изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Утвердить следующий персональный состав постоянной комиссии по
промышленности,  транспорту,  связи,  ЖКХ,  топливно-энергетическому
комплексу:
1.Романов Андрей Евгеньевич;
2. Воротынцев Андрей Александрович;
3. Жуков Вячеслав Николаевич;
4. Киреев Дмитрий Алексеевич;
5. Краснощеких Евгений Александрович;
6. Мухин Сергей Валерьевич;
7.Черных Игорь Петрович.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  заместителя

председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района (Сафонов Ю.М.).

Глава Семилукского
муниципального района                                                               В.Ф. Павляшек